
Artikelpass

Artikelnummer/Name 137393
Stahlmagazin 1248-01

EAN Nummer 5733439137393

Farbe raaco blau

Artikelbeschreibung

Hochwertiges Schubladen-Magazin mit 
48 Schubladen Typ 150-01. Jede 
Schublade kann mit Trennwänden (als 
Zubehör erhältlich) in 16 Fächer unterteilt 
werden.
Hergestellt aus Stahl, Schubladen aus 
PP.

Stücklistenartikel

Artikelnummer Produkt Menge

200189

200202

200301

200356

221771

201476

220439

SIDES 12,0 613125 STEEL

LID 613156 STEEL

SHELF A 613101 STEEL

BOTTOM SHELF A/Q 613118 STEEL

DRAWER 01-150 PP

DIV 35/64

FEET CAB

2

1


11

1


48

8

1

Material

Artikelnummer Material
613125

613156

613101

613118

600132

600033

Steel 0,4/0,5 mm

Steel 0,4/0,5 mm

Steel 0,4/0,5 mm

Steel 0,4/0,5 mm

Polypropylene - PP

Other granulates

Ersatzartikel

Artikelnummer Produkt Menge
139090 Cabinet 1248-01 1/1-2 48A 34

Artikeldimensionen

Nettotiefe (mm)................: 150,0
Nettobreite (mm) .............: 306,0
Nettohöhe (mm)................: 552,0

Tiefe innen (mm) .............: 135,0
Breite innen (mm)............: 62,0
Höhe innen (mm)...............: 35,0

Gewicht

Netto (kg).........................: 4,200
Tara (kg) ..........................: 0,950
Brutto (kg)........................: 5,150

Volumen

VE (Stck.) ........................: 1,00
Volumen (m3)..................: 0,03700

Kapazitätsauslastung

Traglast (kg) ....................: 39,60
Traglast (ltr) .....................: 14,40

Vertrieb Hauptbüro:
raaco Germany Handels GmbH

UST Nr.: DE 13 51 21 968

ILN: 4399901787629

Amtsgericht: HRB Nr. 18740

Admiralstrasse 21 

D-28215 Bremen

Tel.: +49 (0)421 59595 0

Fax: +49 (0)421 59595 95


raaco A/S

CVR No.: DK 22 12 28 19

VAT No.: DK 91 42 64 55

Platanvej 19

DK-4800 Nykøbing F

Tel.: +45 54 88 84 00

Fax: +45 54 88 85 00


Bei Rückfragen zu diesem oder anderen Produkten: Tel: +49 421 595950  - Fax: +49 421 5959595     -     E-mail: demail@raaco.com - www.raaco.com


